Gf_
000173

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Secretária Municipal de Assistência Social - Ordenadora de Despesas do
Fundo Municipal de Assistência Social de São Francisco, no uso de suas atribuições legais, vem
informar, para ao final deliberar, acerca da decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio no Processo
Licitatório abaixo discriminado:

Processo: Pregão Presencial N° 001/2021 - FMAS

Objeto: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de gêneros alimentícios (Peixe e
Arroz), com entrega imediata para distribuição gratuita na tradicional Semana Santa.

Objeto: Contratação de empresa especializada visando à aquisição de gêneros alimentícios (Peixe e
Arroz), com entrega imediata para distribuição gratuita na tradicional Semana Santa.

E v d 1 WALTERDA COSTA SANTOS MEm....presa ence ora : -ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QNT MARCA VALOR VALOR
UNT TOTAL01 ARROZ BRANCO, KG 2.700 TIA R$ 4,00 R$ 10.800,00POLIDO, NÃO GRAÇA

PARBOLIZADO, TIPO I,
CLASSE LONGO FINO,
EMBALAGEM
PLÁSTICA
TRANSPARENTE lKG.

03 SACOLA PLASTICA KG 50 SERPLAST R$ 15,00 R$ 750,00RESISTENTE PARA
EMBALAGEM 50X60kg,
de 5KG.

VALOR TOTAL: R$ 11.550,00 (onze mil,_guinhentose cinquenta reais)

E V d 2 RAFAEL PRADO O Smpresa ence ora : G ME
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QNT MARCA VALOR VALOR

UNT TOTAL02 PEIXE IN NATURA KG 5.000 TAMBAQUI R$ 15,90 R$ 79.500,00TIPO TAMBAQUI
TAM. MÉDIO 1,5 E
2KG PRONTO PARA
CONSUMO.

Valor Total da Homologação: R$ 91.050,00 (noventa e um mil, cinquenta reais).

End.: Rua Nova BrasDia, s/n,centro-- CEP.: 49.945-000 - Fone/Fax: (079) 3367-1127
c.N.P.J.: 14.627.928/0001-05 -São Francisco SE.

(Ji
000174

ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO FRANCISCO

Após análise do procedimento supramencionado, em todos os seus aspectos, decide esta Secretária
HOMOLOGAR o procedimento licitatório modalidade Pregão Presencial N° 001/20201 o objeto
da licitação às empresas vencedoras do certame, ratificando todos os atos praticados pela Pregoeira
e Equipe de Apoio, em conformidade com o disposto no art. 43, inciso VI da Lei n? 8.666/93.

São Francisco/SE, 29 de Março de 2021.

1tIflv~
Leyla Braz Guimarães

Secretária Municipal de Assistência Social

End.: Rua Nova Brasília, s/n.centro- CEP.: 49.945-000- Fone/Fax: (079) 3367-1127
c.N.P.J.: 14.627.928/0001-05 -São Francisco SE.